2023年 4月 27日

お取引先 各位

あしかメディ工業株式会社

本社

回線工事に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、下記の通りお知らせいたします。

尚、休業時間中は出荷業務及び電話・FAX受付も全て休止いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

 記

休業日時 ：5月11日(木) 12：00～17：30

対象：本社

【出荷について】

・当日正午までにご注文分を当日出荷いたします。

・お引き取りは、当日正午までのご注文分を当日店頭出しさせていただきます。

（お引き取り可能時間は通常通りです）

以上

ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284